UTENSILERIA MANUALE MARTELLI - SCALPELLI
MARTELLI PER MECCANICI MANICO IN GRAPHITE 382 F  USAG
Modello tedesco a testa quadra piana e penna simmetrica
Testa in acciaio al Carbonio forgiata e sottoposta a trattamento
termico differenziato per garantire una maggiore durata ed evitare
scheggiature o ricalcature della superficie
Codice U.M. L Articolo
U3820105 Pezzi mm.310 03820105
U3820108 Pezzi mm.355 03820108
MANICO PER MARTELLI PER MECCANICI  382 EN  USAG
Codice U.M. Peso testa Articolo
U382131 Pezzi 100 Q382002
U382133 Pezzi 300 Q382006
U382135 Pezzi 500 Q382008
U382150 Pezzi 2000 Q382014
MARTELLO OFFICINA DIN 1041  STANLEY
Testa temperata e levigata. Manico in frassino.
Fissaggio con rivestimento dell'occhio in resina gialla.
Codice U.M. Peso Dim.testa Articolo
3592341 Pezzi gr.100 mm.16 1-51-171
3592342 Pezzi gr.200 mm.19 1-51-172
3592343 Pezzi gr.300 mm.23 1-51-173
3592344 Pezzi gr.400 mm.25 1-51-174
3592345 Pezzi gr.500 mm.27 1-51-175
3592347 Pezzi gr.800 mm.30 1-51-178
3592349 Pezzi gr.1500 1-51-182
MARTELLO GRAPHITE  STANLEY
Manico in grafite indeformabile. Massima resistenza ai solventi.
In grado di assorbire le vibrazioni fino a 5 volte in più rispetto ai
martelli con manico in legno. Impugnatura ergonomica antiscivolo.
Codice U.M. Peso Dim.testa Articolo
3592357 Pezzi gr.200 mm.19 1-54-910
3592358 Pezzi gr.300 mm.23 1-54-911
3592359 Pezzi gr.500 mm.27 1-54-912
3592360 Pezzi gr.800 mm.30 1-54-913
3592361 Pezzi gr.1000 mm.36 1-54-914
MARTELLO CON LEVACHIODI STEELMASTER  STANLEY
Testa in acciaio forgiato, temperato, rinvenuto e lucidato.
Manico in acciaio tubolare cromato.
Codice U.M. Articolo
3592330 Pezzi 1-51-031
rev.23.09.11 Martelli e scalpelli 1
UTENSILERIA MANUALE MARTELLI - SCALPELLI
MARTELLO CON LEVACHIODI FAT MAX XTREME  STANLEY
Superficie battente molto ampia. Bilanciatura ottimale.
Tempera differenziata per battente e penna.
Magnete per chiodi sulla testa. Forgiato in un unico pezzo.
Manico con gomma antiscivolo.
Sistema brevettato per ridurre le vibrazioni e le torsioni
laterali che riduce lo stress alle articolazioni dell’avambraccio.
Codice U.M. Articolo
3592331 Pezzi 1-51-163
MARTELLO A TESTA TONDA 383 N  USAG
Modello americano a testa tonda piana e penna sferica
Testa forgiata in acciaio al Carbonio
Esecuzione verniciata con superfici battenti pulite
Codice U.M. L Peso testa Articolo
U383012 Pezzi mm.350 450 383012
MAZZUOLA IN PLASTICA 376   USAG
Modello a tasselli intercambiabili in materiale plastico
Corpo in acciaio al Carbonio
Esecuzione cromata, manico in frassino.
Codice U.M. L L.mazza Ø mazza Articolo
U376001 Pezzi mm.250 mm.74 mm.22 376001
U376002 Pezzi mm.275 mm.88 mm.28 376002
U376003 Pezzi mm.300 mm.97 mm.35 376003
U376004 Pezzi mm.325 mm.108 mm.42 376004
U376005 Pezzi mm.350 mm.112 mm.50 376005
U376006 Pezzi mm.380 mm.128 mm.60 376006
MANICO PER MAZZUOLA IN PLASTICA 376 E42  USAG
Per mazzuole 376-42
Codice U.M. Articolo
U376104 Pezzi 376104
COPPIA TESTINE DI RICAMBIO 376 B  USAG
Per mazzuole 376 22÷60
Codice U.M. Ø tassello Articolo
U376201 Pezzi mm.22 376201
U376202 Pezzi mm.28 376201
U376203 Pezzi mm.35 376201
U376204 Pezzi mm.42 376201
U376205 Pezzi mm.50 376201
U376206 Pezzi mm.60 376201
rev.23.09.11 Martelli e scalpelli 2
UTENSILERIA MANUALE MARTELLI - SCALPELLI
MAZZETTA MANICO IN LEGNO  STANLEY
Testa forgiata e temperata.
Verniciatura a forno. Battenti lucidati.
Fissaggio con rivestimento dell'occhio in resina gialla.
Codice U.M. Peso Dim.testa Articolo
3592353 Pezzi gr.800 mm.40 1-54-050
3592354 Pezzi gr.1000 mm.40 1-54-051
3592355 Pezzi gr.1250 mm.42 1-54-052
MAZZETTA GRAPHITE  STANLEY
Manico in grafite indeformabile. Massima resistenza ai solventi.
In grado di assorbire le vibrazioni fino a 5 volte in più rispetto a
mazzette con manico in legno. Impugnatura ergonomica antiscivolo.
Codice U.M. Peso Dim.testa Articolo
3592366 Pezzi gr.800 mm.19 1-54-921
3592367 Pezzi gr.1000 mm.20 1-54-922
3592368 Pezzi gr.1250 mm.21 1-54-923
3592369 Pezzi gr.1500 mm.22 1-54-924
MAZZUOLA ANTIRIMB. MEL
Codice U.M. Lungh. Peso Articolo
4272630 Pezzi mm.280 gr.500 7601306
4272631 Pezzi mm.310 gr.800 7601307
4272632 Pezzi mm.350 gr.1000 7601308
MANICO IN PLASTICA PER MARTELLO
Codice U.M. Lungh. l1 Peso Articolo
4272600 Pezzi mm.274 mm.18 gr.200 6602005
4272601 Pezzi mm.150 mm.22 gr.300 6602010
4272602 Pezzi mm.297 mm.25 gr.400 6602015
4272603 Pezzi mm.306 mm.26 gr.500 6602020
4272604 Pezzi mm.306 mm.27 gr.600 6602025
4272605 Pezzi mm.322 mm.32 gr.800 6602030
4272606 Pezzi mm.349 mm.34 gr.1000 6602035
4272608 Pezzi mm.314 mm.41 gr.1500 6602045
4272609 Pezzi mm.314 mm.45 gr.2000 6602050
rev.23.09.11 Martelli e scalpelli 3
UTENSILERIA MANUALE MARTELLI - SCALPELLI
SCALPELLO NERVATO 351  USAG
Acciaio al Cromo Vanadio forgiato e sottoposto a trattamento termico differenziato per garantire
maggiore durata al tagliente ed evitare scheggiature o ricalcature della testa
Lama riaffilabile
Codice U.M. L Articolo
U351002 Pezzi mm.125 351002
U351003 Pezzi mm.150 351003
U351004 Pezzi mm.175 351004
U351005 Pezzi mm.200 351005
U351006 Pezzi mm.250 351006
U351007 Pezzi mm.300 351007
SCALPELLO NERVATO CON PARAMANO 351 A  USAG
Acciaio al Cromo Vanadio forgiato e sottoposto a trattamento termico differenziato per garantire
maggiore durata al tagliente ed evitare scheggiature o ricalcature della testa
Lama riaffilabile
Paramano di protezione in PVC
Codice U.M. L Articolo
U351110 Pezzi mm.200 351110
U351111 Pezzi mm.250 351111
U351112 Pezzi mm.300 351112
SCALPELLO 362  USAG
Acciaio forgiato al Cromo Vanadio
Lama riaffilabile
Codice U.M. L Articolo
U362001 Pezzi mm.125 362001
U362002 Pezzi mm.150 362002
U362003 Pezzi mm.175 362003
SCALPELLO UGNETTO NERVATO 352  USAG
Acciaio forgiato al Cromo Vanadio
Lama riaffilabile
Codice U.M. L Articolo
U352002 Pezzi mm.150 352002
U352004 Pezzi mm.200 352004
UGNETTO 364  USAG
Acciaio al Cromo Vanadio
Lama riaffilabile
Codice U.M. L Articolo
U364001 Pezzi mm.125 364001
U364002 Pezzi mm.150 364002
rev.23.09.11 Martelli e scalpelli 4
UTENSILERIA MANUALE MARTELLI - SCALPELLI
SCALPELLO A TAGLIENTE EXTRALARGO 353  USAG
Acciaio forgiato al Cromo Silicio Manganese
Lama riaffilabile
Esecuzione verniciata
Codice U.M. L Articolo
U353001 Pezzi mm.250 353001
SCALPELLO A TAGLIENTE EXTRALARGO CON PARAMANO 353 A  USAG
Acciaio forgiato al Cromo Silicio Manganese
Lama riaffilabile
Esecuzione verniciata
Paramano di protezione in gomma
Codice U.M. L Articolo
U353002 Pezzi mm.250 353002
SCALPELLO A TAGLIENTE EXTRAPIATTO 354  USAG
Acciaio forgiato al Cromo Vanadio
Lama riaffilabile
Esecuzione verniciata
Codice U.M. L Articolo
U354001 Pezzi mm.235 354001
SCALPELLO A TAGLIENTE EXTRAPIATTO CON PARAMANO 354 A  USAG
Acciaio forgiato al Cromo Vanadio
Lama riaffilabile
Esecuzione verniciata
Paramano di protezione in gomma
Codice U.M. L Articolo
U354001 Pezzi mm.235 354001
PUNZONE 366  USAG
Acciaio al Cromo Vanadio
Esecuzione zincocromatata
Codice U.M. L Punta Articolo
U366101 Pezzi mm.125 mm.2 366101
U366102 Pezzi mm.150 mm.4 366102
U366201 Pezzi mm.125 mm.3 366201
U366202 Pezzi mm.150 mm.5 366202
U366203 Pezzi mm.150 mm.6 366203
rev.23.09.11 Martelli e scalpelli 5
UTENSILERIA MANUALE MARTELLI - SCALPELLI
CACCIASPINE 367  USAG
Acciaio al Cromo Vanadio
Punte riportate e fosfatate per le misure da 2 e 3 mm
Esecuzione zincocromatata
Codice U.M. L Punta Articolo
U367003 Pezzi mm.110 mm.2 367003
U366005 Pezzi mm.130 mm.3 367005
U366006 Pezzi mm.145 mm.4 367006
U366007 Pezzi mm.165 mm.5 367007
U366008 Pezzi mm.180 mm.6 366008
U366009 Pezzi mm.200 mm.8 366009
U366010 Pezzi mm.205 mm.10 366010
CACCIASPINE 367 A USAG
Impugnatura ammortizzante in PVC
Corpo in acciaio al Cromo Vanadio, esecuzione brunita.
Codice U.M. L Punta Articolo
U367011 Pezzi mm.175 mm.2 367011
U367012 Pezzi mm.190 mm.3 367012
U367013 Pezzi mm.195 mm.4 367013
U367014 Pezzi mm.205 mm.5 367014
U367015 Pezzi mm.210 mm.6 367015
U367016 Pezzi mm.220 mm.8 367016
BULINO 368  USAG
Acciaio al Cromo Vanadio, punta riaffilabile.
Esecuzione zincocromatata
Codice U.M. L Punta Articolo
U368001 Pezzi mm.100 mm.3 368001
U368002 Pezzi mm.125 mm.4 368002
U368003 Pezzi mm.150 mm.5 368003
BULINO AUTOMATICO 368 AN  USAG
Modello con sistema di scatto a molla attivabile con la semplice pressione della mano
Profondita` di incisione regolabile mediante rotazione della testa
Punta riaffilabile, corpo in acciaio.
Codice U.M. L Punta Articolo
U368102 Pezzi mm.150 mm.6 368102
PUNTA RICAMBIO BULINO AUTOMATICO 368 AC   USAG
Codice U.M. Articolo
U368202 Pezzi 368202
rev.23.09.11 Martelli e scalpelli 6
UTENSILERIA MANUALE MARTELLI - SCALPELLI
SERIE DI 6 CACCIASPINE 367 SE6  USAG
Misure 367/2x110-3x130-4x145-5x165-6x180-8x200 mm)
Fornita in busta di plastica peso 510 gr
Codice U.M. Articolo
U367011 Serie 367081
SERIE DI 7 CACCIASPINE 367 SE7  USAG
Misure: 367/2x110-3x130-4x145-5x165-6x180-8x200-10x205 mm)
Fornita con supporto in lamiera peso 860 gr
Codice U.M. Articolo
U367181 Serie 367181
SERIE DI 6 UTENSILI IN BUSTA DI PLASTICA 372 SE6   USAG
Contiene:
scalpelli 362: misure mm.125-150
ugnetto 364: misure mm.125
punzoni 366: 3x125-4x150
bulini 368: 4x125
Codice U.M. Articolo
U372181 Pezzi 37181
SERIE DI 7 UTENSILI CON SUPPORTO IN LAMIERA 372 S7   USAG
Contiene:
scalpelli 362: misure mm.125-150
ugnetti 364: misure mm.125-150
punzoni 366: 3x125-4x150
bulini 368: 4x125
Codice U.M. Articolo
U372082 Pezzi 372082
rev.23.09.11 Martelli e scalpelli 7